
Број 92 - Страна 38 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Петак, 18. 12. 2020. 

 

ности директора, док траје превентивна суспензија 
директора Федералне управе цивилне заштите. 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 1697/2020 
15. децембра 2020. године 

Сарајево 
Премијер 

Фадил Новалић, с. р.
 
 

Na osnovu člana 19. stav (3) Zakona o Vladi Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 
1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine na 247. sjednici, održanoj 15.12.2020., donosi 

RJEŠENJE 
O OVLAŠTENJU 

1. Ovlašćuje se Enes Memić, šef Odsjeka u Federalnoj upravi 
civilne zaštite da organizira sve poslove iz nadležnosti 
direktora i potpisuje sve akte iz nadležnosti direktora, dok 
traje preventivna suspenzija direktora Federalne uprave 
civilne zaštite. 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1697/2020 
15. decembra 2020. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, s. r.
 
 

Na temelju članka 19. stavak (3) Zakona o Vladi Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 
1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine na 247. sjednici, održanoj 15.12.2020., donosi 

RJEŠENJE 
O OVLAŠTENJU 

1. Ovlašćuje se Enes Memić, šef Odsjeka u Federalnoj upravi 
civilne zaštite da organizira sve poslove iz nadležnosti 
direktora i potpisuje sve akte iz nadležnosti direktora, dok 
traje preventivna suspenzija direktora Federalne uprave 
civilne zaštite. 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1697/2020 
15. prosinca 2020. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.
 

ФЕДЕРАЛНО МИНИСТАРСТВО 
ФИНАНСИЈА/ФИНАНЦИЈА 

1940 
На основу члана 11. и члана 51. став (3) тач. а), и), ј) и 

л) Закона о фискалним системима ("Службене новине 
Федерације БиХ", број 81/09), федерални министар 
финансија - федерални министар финанција доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНИ ПРАВИЛНИКА О ФИСКАЛНИМ 

ДОКУМЕНТИМА 

Члан 1. 
У Правилнику о фискалним документима ("Службене 

новине Федерације БиХ", број 50/20), у члану 49., датум: 
"01.01.2021. године", замјењује се датумом: "01.04.2021. 
године". 

Члан 2. 
Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

Број 05-02-2-3558/20-1 
Децембрa, 2020. године 

Сарајево
Министрица 

Јелка Милићевић, с. р.
 

 
Na osnovu člana 11. i člana 51. stav (3) tač. a), i), j) i l) 

Zakona o fiskalnim sistemima ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 81/09), federalni ministar finansija - federalni ministar 
financija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O FISKALNIM 

DOKUMENTIMA 

Član 1. 
U Pravilniku o fiskalnim dokumentima ("Službene novine 

Federacije BiH", broj 50/20), u članu 49., datum: "01.01.2021. 
godine", zamjenjuje se datumom: "01.04.2021. godine". 

Član 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 05-02-2-3558/20-1 
Decembra 2020. godine 

Sarajevo
Ministrica 

Jelka Milićević, s. r.
 

 
Na temelju članka 11. i članka 51. stavak (3) toč. a), i), j) i 

l) Zakona o fiskalnim sustavima ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 81/09), federalni ministar finansija - federalni ministar 
financija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O FISKALNIM 

DOKUMENTIMA 

Članak 1. 
U Pravilniku o fiskalnim dokumentima ("Službene novine 

Federacije BiH", broj 50/20), u članku 49., datum: "1. siječnja 
2021. godine", zamjenjuje se datumom: "1. travnja 2021. 
godine". 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 05-02-2-3558/20-1 
Prosinca, 2020. godine 

Sarajevo
Ministrica 

Jelka Milićević, v. r.
 

1941 
На основу члана 51. став (2) тач. а), б), ц), д), е), ј), к) и 

л) Закона о фискалним системима ("Службене новине 
Федерације БиХ", број 81/09), федерални министар 
финансија - федерални министар финанција доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНИ ПРАВИЛНИКА О ФИСКАЛНИМ 

СИСТЕМИМА 

Члан 1. 
У Правилнику о фискалним системима ("Службене 

новине Федерације БиХ", број 50/20), у члану 43., датум: 
"01.01.2021. године", замјењује се датумом: "01.04.2021. 
године". 


